
2020 年 5月 31日 

同窓会役員 様 

神戸国際大学附属高等学校 

                       同窓会会長 中小路 益也 

 

                          

2020 年度同窓会総会のご案内 

 

 

 万葉の候、新型コロナウィルス感染症に関して心配な日々をお過ごしと拝察

いたします。また、平素は同窓会に格別のご配慮賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の同窓会総会につきましては Zoom にてテレワーク形式で開催

いたします。つきましては、下記を確認いただき、ご多忙とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 尚、お手数ですが「参加票」もしくは「委任状」を、6月 12日（金）までには

同封の返信用封筒にてご返送いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

    

   開催日時 ：  2020年 6月 20日(土) 15時～ 

   場 所  ：  各自のテレ―ワーク箇所 

   議 事  ：  ① 2019年度 収支報告書について 

           ② 2020年度 事業計画および収支予算書について 

           ③ 2020年度 同窓会役員（案）について          

           ④ その他 

 

 

※ 皆様のメールアドレスを必ず送信してください。今後オンライン会議の資

料を送らせていただきます。 

※ 送り先：tasaka@kobe-michael.ac.jp 

 

尚、不明な点がございましたら、学校 078-707-1001（同窓会係 田阪宛）まで、

連絡お願いします。 

以  上 

 

mailto:tasaka@kobe-michael.ac.jp

